
Resultat EGRM 2024 Brutto
Klass/Namn Plac Klass Hcp L Brutto L Netto S Brutto S Netto Totalt
Damer

Britt Sule 1 D 18,6 101 81 98 78 199
Jennie Andersson 2 D 32,3 112 78 113 74 225
Maud Vahul 3 D 32,4 122 87 114 79 236
Irma Roos 4 D 31,4 123 89 117 83 240
Inger Svantesson 5 D 35,0 125 88 115 78 240
Seniorer
Jonas Andersson 1 S 20,4 98 74 96 71 194
Veteraner
Toivo Vahul 1 V 23,6 93 72 83 62 176
Mats Adamson 2 V 20,8 92 74 88 70 180
Rein Sule 3 V 8,7 94 89 99 94 193
Hardo Aamisepp 4 V 27,2 98 73 99 74 197
Mart Aaspere 5 V 28,1 102 76 98 72 200
Peter Aasa 6 V 20,7 107 89 98 80 205
Rein Leipalu 7 V 27,0 103 78 108 83 211
Tönis Laks 8 V 28,1 112 86 101 75 213
Sim Broberg 9 V 25,1 114 91 106 83 220
Leevi Vilbaste 10 V 32,6 114 83 118 87 232
Rein Palk 11 V 27,5 122 97 111 86 233

Resultat EGRM 2024 Netto
Namn Plac Hcp L Netto S Netto Totalt

Toivo Vahul 1 23,6 72 62 134
Mats Adamson 2 20,8 74 70 144
Jonas Andersson 3 20,4 74 71 145
Hardo Aamisepp 4 27,2 73 74 147
Mart Aaspere 5 28,1 76 72 148
Jennie Andersson 6 32,3 78 74 152
Britt Sule 7 18,6 81 78 159
Rein Leipalu 8 27,0 78 83 161
Tönis Laks 9 28,1 86 75 161
Maud Vahul 10 32,4 87 79 166
Inger Svantesson 11 35,0 88 78 166
Peter Aasa 12 20,7 89 80 169
Leevi Vilbaste 13 32,6 83 87 170
Irma Roos 14 31,4 89 83 172
Sim Broberg 15 25,1 91 83 174
Rein Sule 16 8,7 89 94 183
Rein Palk 17 27,5 97 86 183
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